16 דצמבר 2015

בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ראמי דעיס (אסיר)

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד נוח רחאל

מטעם הנאשם הובא. ע"י עו"ד חאזם יוסף מטעם הסנגוריה הציבורית

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה ושהייה בישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הורשע הנאשם על פי הודאתו עולה כי בזמנים הרלוונטיים
לעובדות כתב האישום היה הנאשם תושב חברון ועל כן תושב שטחים ללא אישור כניסה או שהיה

בישראל כדין.

בתאריך 14/12/15 בשעה 07:30 לערך, נמצא הנאשם שוהה באזור מג'אר שיה שלא היה ברשותו היתר שהיה
כדין.

3.

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים לא יעבור העבירה בה
הורשע בתיק זה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

ג. קנס בסך 500 ₪ או 4 ימי מאסר תמורתו אשר ישולם טרם סיום מאסרו. באם לא ישולם הקנס
תצטבר תקופת המאסר חלף הקנס למאסר שהוטל על הנאשם בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט